
 

ZARZĄDZENIE Nr 78/2023 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 19 września 2023 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2023 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami), zarządzam, 
co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 15.463,79 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 15.463,79 zł 
2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 15.463,79 zł, z tego: 
 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 15.463,79 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.    

§ 3 

 

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2023 
rok, przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    46.883.954,81 zł 
 dochody bieżące:           39.539.936,81 zł 
 dochody majątkowe:            7.344.018,00 zł 
 
 2. Po stronie wydatków    53.325.823,36 zł 
 wydatki bieżące:           39.020.358,72 zł 
 wydatki majątkowe:          14.305.464,64 zł 
 

§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", 

rozdział 75011 "Urzędy wojewódzkie" o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej.  
Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.323.2023.MK z dnia 14 września 2023 roku. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", 

rozdział 75095 "Pozostała działalność" o kwotę 187,73 zł. Środki pochodzą z Funduszu 

Pomocy, przeznacza się je na: 
  1. nadanie numeru PESEL dla uchodźców w wysokości 65,72 zł, 

  2. wykonanie zdjęć dla uchodźców w wysokości 112,05 zł, 

  3. utworzenie profilu zaufanego osobom, które posiadają status UKR 9,96 zł. 

 

  Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85295 "Pozostała działalność" o kwotę 8.540,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych (na wniosek MGOPS). Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 

  Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85295 "Pozostała działalność" o kwotę 1.791,19 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 

  Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 853 "Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej", rozdział 85395 "Pozostała działalność" o kwotę 228,87 zł, tytułem 

współfinansowanie kosztów mieszkania oraz wyżywienia uchodźców z Ukrainy. 

 
  Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 854 "Edukacyjna opieka 

wychowawcza", rozdział 85415 "Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym" o 

kwotę 2.716,00 zł z przeznaczeniem na realizację Rządowego programu pomocy uczniom 

niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025. 
Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO-ZFK.3146.32..3.2023 z dnia 28 sierpnia 2023 roku. 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu. 

 

Sporządził: Marek Kurec 
 

 


